
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КАРСУНКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
с. Татарские Горенки 

 

 

 08 августа 2018 года                                                                                    № _24__ 

                         экз. № 

 

О проведении конкурса на замещение должности 

Главы администрации муниципального образования 

Горенское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области 

 

Руководствуясь статьѐй 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 34 Устава муниципального образования Горенское сель-

ское поселение, решением Совета депутатов муниципального образования Го-

ренское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области от 

27.07.2018 № 18 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса 

на замещение должности Главы администрации муниципального образования 

Горенское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области», 

Совет депутатов решил: 

1. Объявить конкурс на замещение должности Главы администрации му-

ниципального образования Горенское сельское поселение Карсунского района 

Ульяновской области (далее - конкурс). 

2. Определить: 

место проведения конкурса – с. Татарские Горенки, улица Центральная, 

дом 55, администрация муниципального образования Горенское сельское посе-

ление Карсунского района Ульяновской области, кабинет Главы администра-

ции; 

дату проведения конкурса – 12 сентября 2018 года; 

время проведения конкурса - 10 часов 00 минут по местному времени; 

место и время проведения первого заседания конкурсной комиссии - 12 

сентября 2018 года, 10 часов 00 минут по местному времени; 

место приема документов для участия в конкурсе комиссией по проведе-

нию конкурса - здание администрации муниципального образования Горенское 

сельское поселение Карсунского района Ульяновской области по адресу: с. Та-

Тарские Горенки, улица Центральная, дом 55 почтовый адрес для предоставле-

ния документов почтой: 433225, с. ТаТарские Горенки, улица Центральная, дом 

55, администрация муниципального образования Горенское сельское поселение 

Карсунского района Ульяновской области, кабинет Главы администрации; 

срок приема документов для участия в конкурсе - с 8 час. 00 мин. 10 авгу-



2 

ста 2018 года до 16 час. 00 мин. 25 августа 2018 года (время местное) с учетом 

времени работы комиссии по проведению конкурса; 

время работы комиссии по проведению конкурса - с 8 час. 00 мин. до 16 

час. 00 мин, с перерывом на обед с 12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин. (время 

местное), с выходными днями - суббота и воскресенье; 

место работы комиссии по проведению конкурса - здание администрации 

муниципального образования Горенское сельское поселение Карсунского райо-

на Ульяновской области Ульяновской области (с. Татарские Горенки, улица 

Центральная, дом 55, администрация муниципального образования Горенское 

сельское поселение Карсунского района Ульяновской области, кабинет Главы 

администрации). 

3. Назначить ¹/² членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на 

замещение должности Главы администрации муниципального образования Го-

ренское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области в соста-

ве: 

Хасянов А.Ф. – Заместитель Главы муниципального образования Горен-

ское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области; 

Абдулина Г.Х. – депутат Совета депутатов муниципального образования 

Горенское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области; 

Крайнова Е.А. – специалист по делопроизводству, кадровым вопросам и 

обращениям граждан администрации муниципального образования Горенское 

сельское поселение, секретарь конкурсной комиссии по проведению конкурса 

на замещение должности Главы администрации муниципального образования 

Горенское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области (по 

согласованию).  

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования  

Горенское сельское поселение  

Карсунского района Ульяновской области                             В.Н. Кисарова 


